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Nodebis Applications fastställer finansiella mål 
och ny utdelningspolicy
Styrelsen för Nodebis Applications AB (publ) ("Nodebis") har idag, den 29 maj 
2023, fastställt finansiella mål och ny utdelningspolicy.

Årsstämman beslutade att genomföra förvärvet av 55 procent av aktierna och rösterna i 
Sandwall & Björn Holding AB med de helägda dotterbolagen Ny Media Sverige AB och Svensk 
Företagsreklam AB. Styrelsen har med anledning av detta idag fastställt finansiella mål och 
ny utdelningspolicy för Nodebis-koncernen.

Baserat på Nodebis delårsrapport för perioden 1 januari - 31 mars 2023 och på en estimerad 
proforma-effekt av Nodebis förvärv av de 55 procenten av Sandwall & Björn Holding AB från 
1 januari 2023, och därmed en tänkt tolvmånaders effekt, estimerar bolaget att koncernens 
proforma-nettoomsättning för 2023 blir cirka 60 mkr med ett EBT om cirka 4,5 mkr 
som konsekvens av den organiska utvecklingen och ovan nämnda förvärv.
 
Styrelsen har idag beslutat att anta följande finansiella mål:

Nodebis ska ha en organisk tillväxt med kompletteringsförvärv, vara vinst- och 
utdelningsmaximerande.
Nodebis ska nå en nettoomsättning om cirka 110 mkr i slutet av 2026.
Nodebis ska nå ett EBT om cirka 20 mkr, motsvarande cirka 18 procent av 
omsättningen i slutet av 2026.

Vidare har styrelsen antagit en ny utdelningspolicy enligt följande:

Nodebis utdelningspolicy är att den årliga utdelningen ska uppgå till minst 0,10 kr per 
aktie beaktat Bolagets investerings- och kapitalbehov.

För mer information, vänligen kontakta:

Lena Sundsvik VD / Koncernchef
lena.sundsvik@nodebis.se
mobil: +46 70-385 0599

Om Nodebis Applications AB (publ)

Nodebis Applications är noterad på Nordic SME sedan 2 december 2022. Alfanode AB är 
största ägare med 51,3 % av både röster och kapital. Totalt har bolaget ca 2 400 aktieägare.
Nodebis tillhandahåller tjänster för delningsekonomins behov av resursallokering och 
optimering av resurser samt digitala tjänster och applikationer för beslutsfattare i privat och 
offentlig sektor.
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Denna information är sådan information som Nodebis Applications är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-29 10:45 CEST.
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